Escribe el nombre de cada documento oficial debajo de la foto que le corresponda: 

13.  Ordena los siguientes números de mayor a menor  

1. 8968 

2. 4567 

3. 910 

4. 652 

5. 421 

6. 94 

14.  Escribe correctamente las siguientes cifras  

345      Trescientos cuarenta y cinco 
        3943    Tres mil novecientos cuarenta y tres 

9648    Nueve mil seiscientos cuarenta y ocho 

15. Escribe o dibuja, según corresponda, la fracción indicada en la siguiente tabla 

16.  Relaciona con una línea las cantidades con las figuras que se presentan a continuación:  

17.  Marca en los relojes la hora que se indica